Axaudi domine vocem domini. Mea qua clamavi ad te alleluia: tibi dixi cor meum quesiū vultu tuū: vultu tuū domine requirā: ne auertas facie mā a me alleluia alleluia. ps. Dominus illuminatio mea i salutis mea quē timebo.

Om̄ps Colla. Gla in ex semperne deo: fac nos tibi semp i deuotam gerere voluntatem: i maiestati tue sincero corde seruire. Qd. Leto ep̄le beati Petri ap̄li. l. ca. iiiij.

AVarissimi. Estote prudētes i vigilate in orationibus: ante oia autem innotuā in vobis in eis charitatez continuā habētes: quia charitas operit multitudinem peccatorum. Hospitales in uice sine murmuratione. Uniusquisq; sicut accepit gratiam in alterutru illā administratē sicut boni disp̄latores multiformis gracie dei. Si quis loquīt̄ quasi sermones dei. Si quis ministrat tanq; ex virtute quā administrat deus: ut in omnib; honorificet deus. Per iesum Christum dominum nostrum. **A**lla. **V**. Ascendit deus in iubilacione: i dñs in voce tubae. **A**lla. **V**. Domus in Syria i sancto ascendens in altu captiuam duxit captiuitatem. **S. Johanne. ev.** **F**ilio tpe. Dixit iesus discipulis suis. Cū venerit paracitus quē ego mittam vobis a patre: spiritu veritatis qui a patre procedit: ille testimonium prohibebit de me: i vos testimonium prohibebitis: quia ab initio me cum estis. Hec locutus sum vobis: ut non scandalizemini. Absq; synagogis faciat

vos. Sed venit hora: ut omnis qui interficit vos: arbitretur obsequiuū se prestare deo. Et hec faciet vobis: qz nō noverunt patrē: neqz me. Sed hec locutus sum vobis: ut cū venerit hora eoz reminiscamini: qz ego dixi vob. **Dñs.**

Sacrifi **Sc̄a.** **Virgali.** **sc̄.a** cia nos dñe immaculata purificet: i mentibus n̄ris supne gratie dent vigor. **Pd̄m.** **Cōio** Pater cum essem. **fōl. cu.** Repleti dñe muneri **Cōplē** bus sacris: da q̄ntus ut in gratia tuarē semper actione innanemus. **Pd̄m.** **Feria. iii.**

H̄k̄s. **Bi** **Ad hebreos. ii.** dñmus iesum xp̄m. ppter passionē mortis gloria i honore coronatū: ut ḡra dei p̄ omnib⁹ gustaret morte. Decebat em̄ eu ppter quē oia: i p̄ quē oia: qui multos filios in gloriam adduxerat: auctorez salutis eoz p̄passiones n̄mari. Qui em̄ sc̄ificat: i qui sc̄ificans ex uno oēs. Propter quā causam nō cōfundiffrēs eos vocare dices. Narrabo nomē tuū fratrib⁹ meis: in medio ecclie laudabo te. **Eccitez.** Ego ero fidēs in eu

Etitez Ecce ego i pueri mei q̄s dedit mihi deus. Quia q̄ pueri cōmunicauerūt carni i sanguini: i ipse silt participauit eisdēvit p̄ morte destruet eū q̄ habēbat moris im perii: id est diabolū. i libera ret eos q̄ timore mortis p̄ totā vitā obnixerāt seruituti. Autq̄ em̄ angelos apphen dit: sed semē abrae apprehendit. Unde debuit p̄ oia fratrib⁹ simulari: ut misericors fieret: i fidelē p̄otifex ad deū: ut p̄mittaret delicta p̄lli. In eo em̄ in q̄ passus est ip̄e i re tatus: potens est i eis q̄ tentant auxiliari. Unde fratres sc̄i vocationis celestis p̄tici pes effecti: considerate aplūm pontificē sc̄essionis n̄re iesu xp̄m dñm n̄m. **S. Jo. xvii.** **T** A illo tpe. Respiciens ie sus i discipulos suos dixit. Pater sancte serua eos in nomine tuo quos dedisti mihi: ut sint unū sicut i nos. Cum esset cū eis: ego seruabā eos in nomine tuo. Quos dedisti mihi custodī: i nemo ex eis periret nisi fili⁹ p̄ditionis: ut scriptura ipleteat. Nūc aut ad te venio: i her loqr in mūdo